
ZARZĄDZENIE NR 18
STAROSTY PUCKIEGO

z dnia 3 kwietnia 2013 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 6 Starosty Puckiego z dnia 1 lutego 2013 r.

Na podstawie art. 196 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) 

Starosta Pucki zarządza co następuje: 

§ 1. 1. § 1 Zarządzenia Nr 6 Starosty Puckiego z dnia 1 lutego 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 833) 
otrzymuje brzmienie: "Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej, regionalnej placówce opiekuńczo-terapeutycznej oraz interwencyjnym ośrodku 
preadopcyjnym zlokalizowanych na terenie powiatu puckiego, stanowiący podstawę do ustalenia odpłatności 
za pobyt dziecka oraz ponoszenia wydatków na jego utrzymanie przez powiat właściwy ze względu na miejsce 
zamieszkania dziecka przed skierowaniem do placówki:" 

2. Wysokośc kwot określonych w tabeli w § 1 pozostaje bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.   

 

Starosta Pucki

Wojciech Dettlaff

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 maja 2013 r.

Poz. 2161


		2013-05-14T14:51:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




